
Honební společenstvo Komorovice 

zastoupené honebním starostou Pavlem Šeredou 

 

POZVÁNKA 

Všem členům Honebního společenstva 

na jednání valné hromady Honebního společenstva Komorovice, která se bude konat dne 

 

15.2.2023 v sále Obecního úřadu Staré Bříště od 17:00 hodin 

 

  Program: 

1.  Prezence 

2. Zahájení valné hromady honebního společenstva 

3. Schválení programu valné hromady 

4. Volba orgánů valné hromady ( předsedajícího, zapisovatele, mandátové komise, návrhové komise     

a volební komise) 

5. Zpráva o činnosti honebního společenstva 

6. Zpráva o hospodaření honebního společenstva a použití čistého výtěžku 

Návrh usnesení “ Nájemné za pronájem honitby pro nadcházející rok bude zachováno ve výši 2 Kč za 

hektar honební plochy. Dosažený zisk za rok 2022 ve výši 3626,- Kč bude poskytnut nájemci jako 

příspěvek na péči o zvěř a na opatření ke zmírnění škod působených zvěří.“ 

7. Volba honebního starosty, honebního místostarosty a dalších členů honebního výboru 

8. Schválení způsobu využití honitby od 1.4. 2023 

Návrh usnesení “ Honitba Komorovice bude pronajata na dobu určitou a to od 1.4.2023 do 31.3.2033  

Mysliveckému spolku Vlčí Hory Komorovice, z.s., IČO: 632 57 530, se sídlem č.p. 38, 396 01 

Komorovice .“ 

Navrhované znění nájemní smlouvy je přílohou této pozvánky.  

 

9. Diskuze k jednotlivým bodům programu 

10. Usnesení a závěr 

 

     Člen honebního společenstva může dle Čl. 6 odst. 5 stanov honebního společenstva udělit k zastupování na 

valné hromadě plnou moc jiné osobě – viz. příloha této pozvánky. Upozorňujeme, že v případě, kdy je na listu 

vlastnictví honebního pozemku uvedena více než jedna osoba, musí se podle § 26 odst. 5 zák. č. 449/2001 Sb. 



Spoluvlastníci dohodnout, kdo z nich bude vykonávat práva člena honebního společenstva, nebo mohou určit 

společného zmocněnce. 

 

    Dokumenty, které budou projednávány v rámci valné hromady, budou k dispozici 15 dnů před konáním valné 

hromady na vyžádání u honebního starosty p. Pavla Šeredy, Krasoňov 96, 396 01 Humpolec, nebo hodinu před 

zahájením valné hromady v místě prezence. 

 

 

V Komorovicích 25.1.2023                                                                                       honební starosta: Pavel Šereda  


